(5) *Reddite quod est Cæsaris Cæsari...* cui tributum, tributum, cui vectigal., vectigal. Matthæi, cap. XXII, v. 21, et *Epist. ad Rom.*, cap. XIII, v. 7.

(6) Si enim censum solvit Filius Dei, quis tu tantus es, qui non putes esse solvendum? Cap. *Magnum documentum*, causa 11, quæst. 1.

(7) *Genes.*, cap. XLVII, v. 21 et seq. subjicitque eam Pharaoni,